Pag. 314. l. 3. Αἰθῆρ μετὰ γῆν ἔκδέχεται τοὺς ταῦτα ζηλοῦντας. οἱ δὲ ἀμεινονα βίον ἀποθανόντες ἔχουσι τῆς ἀρετῆς γῆρας τὸ ἀφθαρτον) Sic recte M. Coelum post terram eos excipit, qui istis rebus student. Ad meliorem vitam morientes praeium virtutē consequuntur incorruptibile. Vulgo sine sensu legitur, οἱ δὲ ἀμεινον αποθανόντες, & vertitur, qui meliori fato morientes, tanquam alii essent, quam de quibus in praeced. verbis loquitur. Nē dicam, ἀμεινον αποθανόντες Graecis nihil esse, nec id significare, quod ex depravata lectione cuderant interpretes. GRAEV.

ead. l. 4. Εἰς δὲ ἀμεινονα βίον) Ita W. P. & L. quod in impreſſis est, οἱ δὲ ἀμεινον. SOLAN.

ibid. ἀμεινον αποθανόντες) Engl. Cod. εὐ δὲ ἀμεινονα βίον ἀποθ. BOURD.

ead. l. 8. Φρονοῖν) Sic Ven. utraque. In reliquis & in ipso M. φρονοῖν, corrupte. SOLAN. Ο, τι φρονοῖν legendum suaderet series orationis, et si libri omnes φρονοῖν haberent. Quid enim? hoc exspectant litigantes, ut, quid ipsi sentiant, iudex pronuntiet, an suam ut sententiam, suum iudicium promat? Quam facile autem fuit, inter dictantes, vel a describente, in φρονοῖν mutari φρονοῖν, praesertim cui Attica forma φρονοῖν pro communi φρονῖμι, non satis esset familiaris. Sed iam bene sic dederat Aldus, a quo operaे posteriores, & interpres, male recesserunt. GESN. φρονοῖν) Quod Solan. noster sic moruit corrigendum, id etiam Gesnerus tam sponte, quam ex Aldina sua recte vidit; cumque res ipsa flagitet, non haesitavij in deserenda vulgata φρονοῖν. REITZ.

ead. l. 16. Θηραμένης — Κόθορρος) Vide Xenoph. ed. St. pag. 273, 11, & Plut. in Nicias. Aristoph. etiam, cuius Scholiastes haec verba Lucianī affert, 258 A. SOLAN.

Pag. 315. l. 1. Ο Κόθορρος) Cum edd. κόθορρος haberent, ego Lucian. Vol. V.

Q q.

Kol. maiore litera exaravi, monitus ab Scholiaſt. Aristoph. ad Ran. v. 1001, ubi ait: Θηραμένης — Κύρος δὲ ἐλέγετο εἶναι, καὶ Κόθορπος. Λευκίσιος Ἐρωτής ‘Ως καὶ ἔγωγ’ ἀν εὐξαίρουν, εἴ τε πᾶν ἐν δυνατῷ, γερόνται Θηραμένης εκένος ὁ Κόθορπος &c. Quae illi cum nostro Scholiaſt. conveniunt. Etsi enim cothurni calceamenti significatio manet, tamen cognomentum quasi in nomen proprium abiit. Sed res est parvi. REITZ.

ead. l. 5. Γάμοι) Facete ludit in nuptias Menand. in fragm. 10, Γάμος γὰρ ἀνθρώποισιν εὐκτάτον κακόν, optabile malum hominibus sunt nuptiae. Ceterum γάμοι etiam de unis nuptiis frequentatur: vid. Aristoph. Av. 132; & Evang. Matth. XXII, ubi ter, quater, modo singul. modo plurali numero occurrit. Sic ἐπιστολαι de una epistola Alciph. L. 2, 4 pr. Conf. & Notrūm Dial. Meretr. VH, & alibi non semel. REITZ.

ead. l. 8. Παιδεραστεῖν δὲ ἐφεισῶν μῆνοις φιλοσθέοις Davis. (quem consulendum in marg. iussit Hemsterh.) ad Cic. Tusc. Disput. cap. 34 obſervat, ad Platonis impuritatem hic alludere Lucianum. Cum turpia sint, quae in Phaedr. & Sympos. de amore ſcripsit ille philoſophus, qui παιδεραſtais nimis amicum ſe praebuit, ut Tertullian. de Anima, eius verba repetens, (quae hic repeterem nolo) ei exprobret: *adeo etiam inter philoſophos magnum habet privilegium impuritas*. Alios veterum, qui Platonis versus amatorios exhibuerunt, eumque hoc nomine notarunt; vid. ibid. in nota Daviſi, ubi tamen addit Augustin. de Civit. Dei L. 2, cap. 14, & Apul. de Habit. Doctr. Plat. pag. 610, qui eius de amore ſententiam vitio vacare aiunt. REITZ.

Pag. 316. l. 1. Ο δ' Ἀθηναῖος ἵλαρῷ τῷ τρόπῳ φαιδρὸς ἀναπιδίσας, προκει σφέδρα σοβαρῷς Sed Ms. ἵλαρῷ προσώπῳ φαιδρός, quod quis non amplectatur? *Atheniensis hilari vultu, alacer exiliens incedebat valde elate.* GRAEV.

ead. l. 2. ἵλαρῷ τῷ τρόπῳ Engl. τῷ προσώπῳ. Aliter tamen interpres; nec male. BOURD. *ἵλαρρῷ* ſcribentem Bourdelotum reliqui; nec enim ſemper eius festinantem calamum corrigerem volui, quod nec Hemſterh. facere vidi. REITZ.

ead. l. 5. Τάπινίκια) Perperam in noviffimis edd. legitur, ἀστιάσαντος αὐτοῦ τὰ πινίκια, pro quo reſte in antiquioribus τάπινίκια. IENS.

ead. l. 15. Μελιτίδην) Margitem innuere opinor. Vide tamen, quae de hoc fatuo leguntur apud Aristoph. p. 258 D. E. & quae ad eum locum annotavit Scholiaſt. Vide & Aelian. N. H. XIII, 15, & confule ibi notas: perperam in ed. For-

naesiana legitur Μελιτίαδ. SOLAN. Scholiaetae locus, ad quem remittit Solanus, est Aristoph. Ran. v. 1021, ubi inter alia Μελιτίδην δὲ τὸν εὐθέα dicit, eumque παρὰ τῷ μέλει sic dictum ait. REITZ.

ibid. Κόροισσον) Idem Scholiaetes l. c. E. SOLAN.

Pag. 317. l. 5. Τοῦ παιδεραστοῦ) Florent. Cod. τοῦ παιδεραστεῖν. BOURD.

ead. l. 12. Κλίμακα) Si non tangendi copia est, echo, ne videndi quidem erit? Si illud non licet, saltem hoc licebit, certe extrema linea amare, haud nichil est. Ter. Eun. III, 2. Linea ἀρτὶ τοῦ βαθμοῦ, pro gradu sumitur. Vide Donat. & Nonnius σύμμετα. VORST. Sic Philemon. fr. 65: 'Ορῶσι πάντες πρώτον, εἰτ' ἔθαυμασσαν, Ἐπειτὴ πειθώντας, εἰτ' εἰς ἀλπίδα Ἐπέπεσον εἴτω γίνεται τούτους ἄρος. SOLAN.

Pag. 318. l. 2. Εὐθὺ) Eodem redire, legasne εὖθὺ, an εὐθὺς, vid. supra ad c. 42, & alibi dictum. REITZ.

ead. l. 7. Αἱ γὰρ φανεραὶ &c.) Ex Ms. refinge: αἱ γὰρ φανεραὶ μετὰ τῶν αἰσθητῶν συμπεριπλοκαὶ τὴν ἡδονὴν συνάπτουσιν. Vocat oscula, & improbae manus perrectationes αἰσθητά. Vulgo μετὰ omittitur. GRAEV.